KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Nominali srové [mA]
Spalviné temperatira [K]
Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]
Bendras ilgis [mm]

Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]

2025, R-lux, 74551

G4 8X30 JC 24V 20W Clear Axial

b Zemos jtampos halogeniné lempa be reflektoriaus
N
74551
Lempos

Zemos jtampos halogeninés lempos be reflektoriy
G4 8X30 JC 24V 20W Clear Axial

BAI

Halogen

HAL G4

8714681076552

HG4024020X

G4
20
24 - 24

2800
350

30
20
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Versija

Ksenoniné

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Sialelis iSilgai aSies

Aliuminiu dengtas reflektorius
Zemo slégio

Tinka orkaitéms

UV spinduliy apsauga

2025, R-lux, 74551

Skaidri
Ne
2000
Taip
Ne

Ne

Ne

Ne
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